
 

MUNICÍPIO DE CIANORTE 
Centro Cívico, 100 – CEP 87200-127 – Cianorte – PR 

Fone/Fax: (44) 3619-6200 – (44) 3619-6300 

www.cianorte.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CIANORTE 

CONCURSO PÚBLICO nº 002/2015 

EDITAL Nº 003/2015 
 

 

Dispõe sobre a análise dos pedidos de 
isenção de taxa de inscrição do 
Concurso Público – Edital nº 002/2015 da 
Prefeitura do Município de Cianorte. 
 
 
 

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte, Estado do 
Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
 
TORNAR PÚBLICO: 
 
Art. 1º - O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 
 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  RESULTADO 

43700002 Inês da Penha Araujo 
Agente Comunitário de Saúde – 
Setor Pedro Moreira  

DEFERIDO 

43700034 Jessica Ferreira Amancio 
Atendente de Consultório 
Dentário  

DEFERIDO 
 

43700014 Massaé Takenami Kanzaki 
Atendente de Consultório 
Dentário 

DEFERIDO 
 

 
 
Art. 2º - Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada. Os 
candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa deverão 
providenciar a impressão do boleto bancário para o pagamento da taxa de inscrição até as 23h59 
do dia 24 de setembro de 2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 25 de setembro 
de 2015. 
 
 
 
       Cianorte, 08 de Setembro de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Michelly Poliana Viguiato Pricinotto 
Presidente da Comissão 


